MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N°,1211 , DE g. DE nakicrnbro DE 2018.

Designa membros para oficiar em audiências
do Juizado de Violência Doméstica e Familiar
contra a Mulher de Sao Sebastião.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93; e

CONSIDERANDO o teor do Tabularium n° 08191.119574/2018-08,

RESOLVE:

Art. 1° Designar os Promotores de Justiça Adjuntos RODRIGO DE OLIVEIRA

T ,\MACHADO e THA.SE 0j,,, IVEIRA DEZAN para oficiarem, nos dias 13 e 21 de

novembro de 2018, respectivamente, nas audiências do Juizado de Violência Doméstica e
,

Familiar contra a Mulher de Sib' Sebas ido.\
\

Dê-se ciência, cumpra- e p e-se.

G:\Porlrlt\PORTARIAS 2018 \ Designa RODRIGO MACHADO e THAiSE DEZEN audiências 13 e 21.11- VD - SA° Sebastillo.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.399, 12 DE NOVEMBRO DE 2018.